MBA中心关于《管理经济学》等3门课程考试安排的通知
       MBA学员：

MBA中心计划于本周六、日（两天晚上）安排MBA课程的考试，具体安排如下：

	序号
	考试科目
	考试班级
	考 试 时 间
	考试  地点

	1
	《管理经济学》
	15在职⑴班
	6月25日19:00～21:00
	2-208

	2
	《管理经济学》
	15在职⑵班
	6月25日19:00～21:00
	2-107

	3
	《数据模型与决策》
	三亚6期班
	6月26日18:00～20:00
	三亚党校

	4
	《财务管理》
	三亚6期班
	6月26日20:00～22:00
	三亚党校

届时将准时开始考试。如有需要补考的学员请提前通知MBA中心的胡老师，联系电话：66269682。请大家互相转告。
特此通知

                                            MBA 教育中心

                                        二〇一六年六月二十四日